
UCHWAŁA NR LI/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Rezolucji w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
zm. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Rezolucję w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę", która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Rezolucję, o której mowa w § 1 przekazuje się: 

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesowi Rady Ministrów; 

3) Marszałkowi Sejmu RP; 

4) Marszałkowi Senatu RP; 

5) posłom i senatorom województwa opolskiego; 

6) Wojewodzie Opolskiemu; 

7) Ambasadzie Ukrainy w Polsce; 

8) samorządom z terenu województwa opolskiego; 

9) mieszkańcom Gminy Strzelce Opolskie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 9ED030B8-E1DE-40ED-8A52-F3349699A280. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Rezolucja w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

W związku z niezrozumiałym działaniem Federacji Rosyjskiej polegającym na agresji militarnej, łamaniu praw 
międzynarodowych i przyjętych traktatów, Rada Miejska w Strzelcach Opolskich wyraża solidarność z Narodem 
Ukraińskim i stanowczo potępia wszelkie działania, których celem jest zamach na suwerenność Ukrainy. 
Jednocześnie wyrażamy słowa uznania za dotychczasowe dokonania Ukrainy na drodze postępu społecznego, 
gospodarczego i politycznego. Niech wyrazem naszego wsparcia, jako jednego z partnerskich regionów Ukrainy 
jest deklaracja gotowości udzielenia wszelkiej możliwej pomocy obywatelom Ukrainy, którzy znajdują lub znajdą 
się na terytorium Gminy Strzelce Opolskie. 

Id: 9ED030B8-E1DE-40ED-8A52-F3349699A280. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

